
t oseei r ani . i r
6

شهرنوشت

مدیر کمپین افراد دچار معلولیت، گفت: 
متاسفانه این سه سال اخیر جزء سیاه‌ترین 
روزهای افراد دچار معلولیت بود. ردیف 
بودجه معلولان حذف شد و هیچ صدایی از 
وزیر درنیامد از سوی دیگر در برنامه هفتم 
توسعه حقوق افراد دچار معلولیت نادیده 
گرفته شد باز هم صدایی از وزیر و رئیس 
سازمان بهزیستی درنیامد و الان در ۵ سال 
آینده کشور با توجه به بحران معلولیت و فقر 
و محرومیتی که به این افراد اعمال می‌شود 
سیاست مشخصی برای رفع این مشکلات 

وجود ندارد.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه 
ایرانی«، عدم افزایش مستمری به میزان 
تورم سالانه، حذف ردیف بودجه قانون 
حمایت از حقوق معلولان، حذف معلولیت 
و معلولان از برنامه توسعه هفتم، کاهش 
بودجه اشتغال بهزیستی، عدم راه‌اندازی 
صندوق فرصت‌های شغلی معلولان، عدم 
اجرای درست و کامل قانون حمایت از 
حقوق معلولان، عدم اجرای ماده ۲۷ قانون 
حمایت از حقوق معلولان، عدم خروجی 
محسوس از جلسات کمیته هماهنگی و 
نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق 
معلولان، اجرا نشدن مصوبات ستاد 
مناسب‌سازی کشور از جمله مشکلاتی 
است که افراد دچار معلولیت به عنوان 
یک اقلیت بزرگ در جامعه با آن مواجه 
هستند. برای رفع این مشکلات -که در 
دولت سیزدهم به گفته فعالان این حوزه 
بیشتر نیز شده است- ضروری است که 
شخصی به عنوان وزیر کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی منصوب شود که به عملکرد 
سازمان‌های زیرمجموعه خود نظارت 
داشته و به مطالبات این اقلیت بزرگ در 

کشور توجه و برای رفع آن تلاش کند.
این روزها که بحث انتخاب وزیر و معرفی 
افراد برای کابینه به رئیس‌جمهور داغ است 
فعالان این حوزه معتقدند کسی باید در 
مسند این وزارت خانه قرار بگیرد که به 
حوزه افراد دچار معلولیت اشراف کامل و 

توجه ویژه داشته باشد.

 در همین رابطه بهروز مروتی، مدیر 
کمپین افراد دچار معلولیت در گفت‌وگو 
با »توسعه ایرانی«، یادآور شد: شرایطی 
که یک وزیر در حوزه تعاون کار و رفاه 
اجتماعی باید داشته باشد این است که به 
حوزه افراد دچار معلولیت مانند حوزه تامین 
اجتماعی و شستا و انواع اقسام صندوق‌ها و 
هلدینگ‌ها اهمیت بدهد و به حقوق معلولان 
اشراف داشته باشد و این با آگاهی داشتن و 
دستی بر آتش داشتن متفاوت است، بلکه 
باید مشرف به حقوق افراد دچار معلولیت 
باشد و بتواند معاونت‌هایی را که در این حوزه 
وجود دارد، به هم ارتباط دهد. همچنین 

به عنوان کسی که در کابینه است بتواند 
از جایگاه خود برای استیفا و اعتلای حقوق 
افراد دچار معلولیت تاش کند و فقط به 
وزارتخانه خود و سازمان بهزیستی بسنده 
نکند بلکه با تمام وزرایی که در حوزه افراد 
دچار معلولیت وظایفی دارند ارتباط داشته 
باشد و از این طریق برای حقوق معلولان کار 

اجرایی و عملیاتی انجام دهد. 

وزیر کار کلا سازمان بهزیستی را 
رها کرده است

وی ادامه داد: از طرفی باید بر سازمان 
تحت مدیریت خود یعنی سازمان بهزیستی 
نیز نظارت داشته باشد و سازمان بهزیستی را 
به حال خود رها نکرده و کاری به عملکرد آن 
نداشته باشد. در دولت دوازدهم و وزارت علی 
ربیعی، وی بازوهای مشورتی در حوزه افراد 
دچار معلولیت داشته و به این موضوع نیز 
اهمیت می‌داد و با گروه‌های مختلف جامعه 
معلولان نشست برگزار و مطالبات را پیگیری 
می‌کرد. اما در دوره شریعتمداری این 

جلسات به شدت کم شده و در سه سال اخیر 
در دولت سیزدهم نه در دوره عبدالملکی 
و نه در دروه مرتضوی اصلا چنین چیزی 
معنایی نداشت. بنابراین وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در دولت چهاردهم نباید 
سازمان تحت مدیریت خود را رها کند. 

مصداق این موضوع 
این است که در طی سه 
سال اخیر در هیچ کدام 
از اتفاقاتی که در مراکز 
افتاد وزیر کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی هیچ اعلام 
موضعی نداشته و اظهار 
نظری نکرد و به هیچ 
یک از اعتراضات جامعه 
معلولان ورود نکرده و 
هیچ واکنشی به پیگیری 
مطالبات افراد دچار 
معلولیت نداشت و این 

جای تاسف دارد.
مدیر کمپین افراد 
دچار معلولیت تصریح 
کرد: از سوی دیگر در 
بحث نظارتی و داشتن 
بازوهای مشورتی، از 

افراد معلوم‌الحالی استفاده نکند که به 
واسطه لابی‌گری و واسطه‌گری بتوانند 
لابی کرده و جزء مشاوران وزارتخانه شوند 
سال‌های سال ما چنین افرادی را داشتیم 
که برچسب مشاور وزیر را داشتند اما در 
واقعیت هیچ کار مثبتی انجام نداده و به 
شدت خنثی بوده اند. وزیر با جامعه هدف 
نیز باید ارتباط داشته باشد و بازوی نظارتی 
و مشورتی داشته و برعملکرد سازمان 
بهزیستی نظارت داشته باشد. در این دوره 
رئیس سازمان بهزیستی طی 10 روز سه 
آمار مختلف از اشتغال داد و جالب است که 
به عنوان دستگاه برتر انتخاب شد و جالبتر 
اینکه وزیر در نشست خبری خود تمام این 
آمار اشتغال را نقض کرد که نشان می‌دهد 
وزیر هیچ نگاه و نظارتی بر عملکرد سازمان 
بهزیستی نداشته و سازمان بهزیستی کاملا 

رها شده است.

وزیر جدید باید برای رفع فقر و 
محرومیت معلولان تلاش کند

مروتی با اشاره به سیاست‌های ابلاغی 
رهبر انقلاب در حوزه تامین اجتماعی گفت: 
یکی دیگر از موارد در خصوص سیاست‌های 
تامین اجتماعی است که رهبر انقلاب بیش 
از دو سال پیش ابلاغ کرده که متاسفانه 
مغفول مانده است. وزیر تعاون کار و رفاه 

اجتماعی حتما باید به این موضوع توجه 
داشته باشد و نظام‌های سیاست‌گذاری 
حوزه تامین اجتماعی و نظام چند لایه‌ای 
که برای رفع محرومیت از سوی رهبر انقلاب 
ابلاغ شده پیگیری کرده و درصدد اجرای آن 
برای رفاه عموم کشور از جمله افراد دچار 
معلولیت تلاش کنند. اینکه سیاست‌ها ابلاغ 
شده و ما نظام چند لایه تامین اجتماعی را 
داریم اما در عمل شاهد اجرای آن نیستیم 
و عملکردی در این حوزه نمی‌بینیم جای 
تاسف و سوال دارد و باید فردی که در این 
وزارتخانه می‌آید اشرافی به تامین اجتماعی 
داشته و با استفاده از سیاست‌های کلی نظام 
در حوزه تامین اجتماعی فقر و محرومیت را 
در حوزه افراد دچار معلولیت از بین ببرند و 

برای آن تلاش کنند.
وی ادامه داد: همچنین در حوزه 
سیاست‌گذاری‌های کلان کشور اگر وزیر 
به حوزه افراد دچار معلولیت اشراف داشته 
و مطالبه‌گر باشد می‌تواند از پتانسیل 
مجلس در حوزه سیاستگذاری استفاده 
کند. متاسفانه این سه سال اخیر جزء 
سیاه‌ترین روزهای افراد دچار معلولیت بود. 
ردیف بودجه افراد دچار معلولیت حذف شد 
و هیچ صدایی از وزیر در نیامد از سوی دیگر 
در برنامه هفتم توسعه حقوق افراد دچار 
معلولیت نادیده گرفته شد بازهم صدایی از 
وزیر و رییس سازمان بهزیستی در نیامد و 
الان در ۵ سال آینده کشور با توجه به بحران 

معلولیت و فقر و محرومیتی که به این افراد 
اعمال می‌شود سیاست مشخصی برای رفع 

این مشکلات وجود ندارد. 

سازمان بهزیستی 
به ضرر معلولان کار می‌کند

مدیرکمپین افراد دچار معلولیت تصریح 
کرد: ما نه تنها شاهد سیاست‌گذاری در این 
حوزه نبوده‌ایم بلکه براساس مستنداتی که 
داریم شاهد بوده‌ایم که سازمان بهزیستی 
به ضرر معلولان کار می‌کند و این نشان 
می‌دهد که وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کلا سازمان بهزیستی را رها کرده است و 
تلاشی برای نظارت بر این مجموعه ندارد. 
درصورتی که وزیر می‌تواند از ارتباطات 
خود با مجلس استفاده کرده و بتواند در 
قانون‌گذاری و به روزرسانی قانون که بسیار 
مهم است فعالیت کند. در واقع اول اجرای 
قانون اهمیت دارد و بعد از آن پیگیری 
به روزرسانی و رفع نواقص اهمیت دارد و 
وزیر می‌تواند از طریق ارتباط با مجلس 
این موضوعات را پیگیری کند و با توجه به 
مانیفست دکتر پزشکیان امیدواریم به این 
مانیفست عمل کرده و حقوق افراد دچار 

معلولیت ارتقا پیدا کند. 
مروتی خاطرنشان کرد: اینکه با شعار 
حمایت از حقوق افراد دچار معلولیت وزیر به 
سر کار بیاید و فردا بگوید که بودجه نیست 
و هزار و یک بهانه بیاورد اصلا قابل قبول 
نیست چراکه بررسی کنند و اگر نمی‌توانند 
از همین الان ورود نکنند اما اینکه الان 
قبول کنند و فردا مانند دیگران بگویند که 
نمی‌توانند و بودجه نیست از نظر ما قابل 

قبول نیست. 
وی ادامه داد: در سه سال اخیر یکی از 
افتخارات‌ دولت سیزدهم برگزاری چهار 
جلسه در خصوص هماهنگی و نظارت بر 
اجرای قانون بود که به ریاست معاون اول 
رئیس‌جمهور برگزار می‌شد اما ما در عمل 
شاهد اتفاقات محسوسی برای افراد دچار 
معلولیت نبوده‌ایم یعنی ما می‌بینیم که 
جلسات برگزار می‌شود اما خروجی آن 
جلسات به نتیجه مطلوب منتج نمی‌شود یا 
در کمیته ستاد مناسب‌سازی کشور می‌بینیم 
که خودشان اذعان دارند که مصوبات اجرا 
نمی‌شود بنابراین اگر وزیر قدرتمندی باشد 
که بر حوزه افراد دچار معلولیت اشراف داشته 
باشد و بتواند با استفاده از افراد این جامعه 
هدف و خوشنامان و باسابقه‌های این حوزه 
استفاده کند می‌تواند کارهای خوبی را انجام 
دهد و این انتظار و مطالبه ما است و امیدواریم 
که باتوجه به مانیفست دکتر پزشکیان 
 شاهد رفع مشکلات در حوزه افراد دچار 

معلولیت باشیم.

متاسفانه این سه سال اخیر جزء 
سیاه‌ترین روزهای افراد دچار 

معلولیت بود. ردیف بودجه 
معلولان حذف شد و هیچ صدایی 
از وزیر درنیامد. از سوی دیگر در 
برنامه هفتم توسعه حقوق افراد 

دچار معلولیت نادیده گرفته شد 
باز هم صدایی از وزیر و رئیس 

سازمان بهزیستی درنیامد 

ما نظام چند لایه تامین اجتماعی 
را داریم اما در عمل شاهد اجرای 

آن نیستیم و عملکردی در این 
حوزه نمی‌بینیم. باید فردی که به 

وزارتخانه تعاون کار و رفاه اجتماعی 
می‌آید به تامین اجتماعی اشراف 

داشته و با استفاده از سیاست‌های 
کلی نظام در حوزه تامین اجتماعی 

فقر و محرومیت را در حوزه افراد 
دچار معلولیت از بین ببرد و در این 

راستا تلاش کند

اینکه وزیر با شعار حمایت از حقوق 
معلولان به سر کار بیاید و فردا بگوید 

که بودجه نیست و هزار و یک بهانه 
بیاورد اصلا قابل قبول نیست. باید 

بررسی کنند و اگر نمی‌توانند از 
همین الان ورود نکنند اما اینکه 

الان قبول کنند و فردا مانند دیگران 
بگویند که نمی‌توانند و بودجه 

نیست از نظر ما قابل قبول نیست

در این دوره رئیس سازمان 
بهزیستی طی 10 روز سه آمار 

مختلف از اشتغال داد و جالب است 
که به عنوان دستگاه برتر انتخاب 

شد و جالبتر اینکه وزیر در نشست 
خبری خود تمام این آمار اشتغال 

را نقض کرد که نشان می‌دهد وزیر 
هیچ نگاه و نظارتی بر عملکرد 

سازمان بهزیستی نداشته و سازمان 
بهزیستی کاملا رها شده است
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امام جمعه بوشهر: 
آمار سقط جنین در کشور 

نگران‌کننده است
امام جمعه بوشهر، گفت: 
آمار موجود درمورد افزایش 
آمار سقط جنین در شرایطی که 
کشور نیاز به رشد جمعیت دارد، 
نگران‌کننده است و باید برای 
مدیریت آن تدبیر کرد. به گزارش دیده‌بان ایران؛ آیت‌الله 
غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه این 
هفته، اظهار کرد:‌ خداوند نخستین آمر به معروف و نهی از 
منکر است از این رو هر فردی که این عمل را انجام دهد، به 

نوعی کار خدایی کرده است.
    

صادقی، عضو شورای شهر:
شهردار تهران با قوت می‌ماند!

دو کارزار در فضای مجازی 
برای ماندن و رفتن شهردار 
تهران به راه افتاده است. امضای 
موافقان ماندن شهردار کنونی 
تهران به بیش از 200 هزار نفر 
رسیده است و کارزار دیگر که درخواست عزل شهردار 
تهران را دارد را حدود 160 هزار امضا کرده‌اند. اما روند 
قانونی عزل شهردار از شورای شهر می‌گذرد. این هفته 
در فضای مجازی چند نام برای جایگزینی شهردار تهران 
مطرح شد از جمله محمد مخبر که به سرعت نیز از سوی  
نزدیکان وی رد شد . احمد صادقی؛ عضو شورای شهر 
تهران درخصوص این که آیا میان اعضای شورای شهر 
هم ماندن یا رفتن شهردار تهران مطرح شده است به اکو 
ایران می‌گوید:‌ شورا تصمیمی برای جابه‌جایی شهردار 
تهران نگرفته و شهردار با قوت و قدرت درحال انجام 
کار است و امیدواریم شورا نیز مانند گذشته حمایت 
 کند تا فعالیت‌هایی که در ۳ سال گذشته انجام شده به 

اتمام برسند.
    

عضو شورای شهر با اشاره به آتش‌سوزی 
بیمارستان شریعتی:

8  بیمارستان در تهران ناایمن هستند
عضو هیئت رئیسه شورای 
اسلامی شهر تهران با اشاره 
به آتش سوزی بیمارستان 
شریعتی اظهار داشت: بر اساس 
اسامی ساختمان‌های ناایمن 
شهر تهران که با پیگیری‌های سازمان آتش نشانی و 
کمیته ایمنی از سوی قوه قضاییه منتشر و اعلام شد. سوده 
نجفی در گفتگو با ایسنا، ۸ بیمارستان را شامل حضرت 
رسول اکرم، امام خمینی )ره(، لولاگر، طرفه، سینا، بوعلی، 
شهدای یافت‌آباد و فیاض‌بخش به عنوان ساختمان ناایمن 
اعلام کرد. وی ادامه داد: آنچه که در لیست اعلام شده دیده 
می‌شود بیمارستان‌های دولتی بیش از بیمارستان‌های 
خصوصی دارای مشکلات ایمنی می‌باشند علاوه بر 
این بیمارستان‌های دولتی به دلیل هزینه‌های درمانی 
پایین‌تر نسبت به بیمارستان‌های خصوصی مراجعه 
کننده بیشتری دارند لذا در صورت وقوع هرگونه حادثه 
 احتمالی شهروندان ممکن است شهروندان بیشتری دچار 

سانحه شوند. 
    

مدیرعامل تاکسیرانی تهران: 
تاکسی‌های پایتخت 
وام تعمیرات می‌گیرند

زمان  مل سا مدیرعا
تاکسیرانی شهر تهران از ارائه 
وام برای تعمیرات اساسی 
تاکسی‌هایی که هنوز به سن 
فرسودگی نرسیدند، خبر داد.  
شادی مالکی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت بهسازی 
تاکسی‌های سطح شهر تهران با بیان اینکه خودروهایی که 
سن آن‌ها به مرز فرسودگی یعنی ۱۲ سال رسیده باشد 
مشمول طرح نوسازی می‌شوند، گفت: تاکسی‌های زیر 
۱۲ سال و تمام خودروهای ون برای اولین بار مشمول طرح 
بهسازی وضع موجود تاکسی‌ها شدند؛ بگونه‌ای که وام‌هایی 
به این خودروها تعلق می‌گیرد که کارمزد پایینی دارند.  وی 
گفت: این وام‌ها برای اولین بار به خودروهایی تعلق می‌گیرد 
که در سن فرسودگی قرار ندارند و برای تعمیرات می‌توانند 
از این وام استفاده کنند و قطعا به بهبود وضعیت تاکسی‌ها 

در تهران کمک می‌کند.
    

شهادت یک افسر پلیس در پی 
اقدام تروریستی اشرار در سراوان

در پی اقدام تروریستی اشرار 
در سراوان یک افسر پلیس 
به شهادت رسید و یک نفر از 
کارکنان انتظامی نیز مجروح 
شد.  مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 
سیستان و بلوچستان اعلام کرد: اشرار مسلح متواری شدند، 
اما همچنان تحت تعقیب هستند و اخبار تکمیلی متعاقبا به 

اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

مدیرکمپین حقوق افراد دچار معلولیت در گفت‌وگو با » توسعه ایرانی«:از گوشه و کنار 

سه سال اخیر جزء سیاه‌ترین روزهای معلولان بود

»صورتجلسه آگهی مزایده اموال غیر منقول )مرحله اول( «
مقدمه: درپرونده کلاسه فوق اين اجرا نظربه محکوميت خانم نقره شفيعی و رويا وعلی ظاهری وراث مرحوم روح اله ظاهری به پرداخت مهريه در حق خانم فاطمه رجائی و در راستای استيفای حقوق محکوم 
له 3 دانگ از مغازه با مشخصات به شرح زير توقيف و جلسه مزايده درمورخه 1403/05/10 روزچهارشنبه ازساعت 8 تا 11 صبح از طريق سايت ستاد ايران به آدرس اينترنتی: setadiran.ir برگزارخواهد شد. 
بخش اول: مشخصات مورد مزايده: ملک متنازع 3 دانگ ازمغازه به آدرس: کرمانشاه، پل حاج محمدتقی اصفهانی، بازارچه فوائدی، کوچه پرنده فروش های سابق، پلاک16، روبروی مغازه نان روغنی فروشی 
پيری می باشد. مشخصات در روز بازديد توسط کارشناس: کف سراميک، بدنه تلفيقی از سراميک ونازک کاری، سقف سفيدکاری، مساحت مفيد مغازه درحدود 15مترمربع، دارای بالکن با دسترسی پله فلزی به 
مساحت تقريبی 8 مترمربع، درب ورودی به مغازه شيشه سکوريت و کرکره برقی و مغازه دارای انشعاب برق می باشد. مطابق تصويرسند مالکيت به صورت دفترچه ای )ابرازی(، ملک موصوف دارای پلاک ثبتی 
به شماره 2054 اصلی واقع در حومه بخش سه کرمانشاه واينکه درسند مالکيت ارائه شده، مساحت ذکرنگرديده است اما دارای حدودات اربعه: شمالًا به طول 5/80متر ديواريست اشتراکی با دکان 2053 اصلی، 
غرباً به طول 3/5متر ديواريست به پلاک يک فرعی از2054 و 2055 اصلی، جنوباً به طول 5/20متر ديواريست اشتراکی با دکان پلاک 2055 اصلی و شرقاً به طول 3متر ديوار و درب بازارمی باشد. به موجب 
تصويرمبايعه  نامه مشاوراملاک فردوسی به شماره 62349 مورخ 1398/06/25، سه دانگ يک باب مغازه مورد منازعه )انتقال سه دانگ ملکيت با توام باسرقفلی( با شرايط و مفاد مندرج درمبايعه نامه ابرازی 
ازطرف آقای اسداله بايروند به سمت فروشنده به آقای روح اله ظاهری به سمت خريدارواگذارگرديده است. مع الوصف ارزش کل شش دانگ مغازه متنازع فيه )شامل سرقفلی+ ملکيت( درحال حاضر و با شرايط 
موجود آن با درنظر گرفتن موقعيت ملک، مساحت، کيفيت، ساخت، قدمت و ساير و بدون درنظر گرفتن هرگونه ديون، تعهدات و بدهی های قانونی به ادارات و سايرارگان ها ونهادهای دولتی وغيره و بافرض 
نداشتن هرگونه منع حقوقی و قانونی و همچنين با فرض نداشتن هرگونه معارض حقيقی و يا حقوقی جهت ملک تحت هرعنوان و شکلی و در نظر گرفتن امتيازمربوطه، جهت شرکت در مزايده درمجموع به 
مبلغ کل:40/000/000/000 ريال )چهارميليارد تومان( ارزيابی واعلام می گردد. توضيح اينکه: ارزش سه دانگ مشاع از شش دانگ مغازه ما به النزاع به مبلغ 20/000/000/000 ريال )دو ميليارد تومان( اعلام 
می گردد. با توجه به گزارش کارشناسی مقدار مورد مزايده برابراست با 3دانگ ازشش دانگ ملک با مبلغ کارشناسی شده 20/000/000/000 ريال برابر با دوميليارد تومان که همين مقدار در مزايده به فروش 
خواهد رسيد. بخش دوم: شرايط شرکت درمزايده: 1- پرداخت مبلغ ده درصد قيمت مورد مزايده »مبلغ 200/000/000 تومان« از طريق سايت ستاد ايران وارائه حواله بانکی آن درجلسه و تکميل کسری آن 
در صورت افزايش ارزش ملک با پيشنهاد شرکت کنندگان 2- برنده شدن پس ازپيشنهاد بالاترين قيمت ونبود خريدار با قيمت بالاتر از پيشنهاد وی 3- پرداخت مابقی قيمت پيشنهادی که درصورت تشخيص 
دادورز حداکثر به مدت يک ماه از برگزاری مزايده تذکرات: برنده مزايده مکلف است مابقی قيمت پيشنهادی را در مدتی که دادورز به وی تفهيم نموده پرداخت نمايد، درغيراين صورت مبلغ ده درصدی واريزی 

به نفع صندوق دولت توقيف و مزايده ابطال وتجديد می گردد. پس از اتمام مراحل فوق و مضی مدت قانونی مربوط اقدام لازم درجهت انتقال مالکيت صورت خواهد گرفت. 
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